令和8年 1月 吉日

お 客 様 各 位

〒501-6005

岐阜県羽島郡岐南町若宮地1-55-1
TEL058-248-0736FAX058-248-0734

【重要】製品生産終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび長年に渡りご愛顧頂きました下記の製品につきまして、

生産設備の状況及び近年の受注状況により、生産を終了させて頂くこととなりました。
 これによりお客様にご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げますとともに、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、在庫があります限り、ご購入はいただけますので、御用命の際は、

お取引のある商社様、あるいは弊社営業担当までお問い合わせ下さい。
※後継機種につきましては、準備出来次第、営業担当よりご案内を致します。

 また、修理・不具合が発生いたしました際のサポートにつきましては、
製品の補償期間内となりますので、ご注意頂けますよう重ねてお願い申し上げます。

 弊社といたしましては、魅力ある商品の開発、ラインナップの拡充、現行製品の品質・サー
ビスの向上になお一層努力して参る所存でございます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

■対象製品
・ポータブル電源 POWEROAD【PRIME750】